

Vorspeisen & Salate

geeignet für

BODETALER WIRTSHAUS / BODETALER BASECAMP LODGE

26. Mai 2021 V1

Produkt	Vegetarier	Veganer	Beinhaltet folgende Allergene													
			glutenhaltige Getreide	Krebstiere	Eier	Fisch	Erdnüsse	Sojabohnen	Milch	Schalenfrüchte	Sellerie	Senf	Sesam	Schwefeldioxid/ Sulfite	Lupinen	Weichtiere
Vorspeisensalat		✓														
Essig-Öl Dressing		✓														
Wirtshausdressing	✓								✓			✓				
Harzer Würzfleisch			✓						✓							
Knoblauchröstbrot		✓														
Soljanka Suppe											✓	✓				
Pfannkuchensuppe			✓		✓				✓							
Karottencurrysuppe		✓														
Wirtshausalat		✓														
Landei & Bergkäse																
Speckstreifen																
Hähnchenbrust																

Wir können aufgrund des hohen Risikos einer Kreuzkontamination nicht garantieren, dass eines unserer Produkte für Allergiker geeignet ist. Trotz sorgfältiger Herstellung unserer Gerichte können neben den gekennzeichneten Zutaten Spuren anderer Stoffe enthalten sein, die im Produktionsprozess in der Küche verwendet werden. Unsere veganen Produkte werden nach veganen Rezepten zubereitet, sind aber nicht für Personen mit Milch- und Eiallergien geeignet. Achten Sie bitte darauf.

Hauptgerichte 1

geeignet für

BODETALER WIRTSCHAUS / BODETALER BASECAMP LODGE

26. Mai 2021 V1

Produkt	Vegetarier	Veganer	Beinhaltet folgende Allergene													
			glutenhaltige Getreide	Krebstiere	Eier	Fisch	Erdnüsse	Sojabohnen	Milch	Schalenfrüchte	Sellerie	Senf	Sesam	Schwefeldioxid/ Sulfite	Lupinen	Weichtiere
Apfelrotkohl	✓															
Baguette	✓															
Basilikum-Tomatensoße		✓														
Bergkäse	✓															
Bodetaler Schnitzel			✓		✓				✓							
Böhmischer Knödel	✓		✓		✓											
Bolognese mit schwarzen Linsen		✓									✓					
Bolognese vom Hirsch											✓					
Bratensoße			✓													
Bratkartoffeln (mit Speck)																
Champignons in Rahmsoße	✓		✓						✓							
Essiggurke		✓														
Fingermöhrrchen		✓														
Grilltomate		✓														
Grüne Bohnen (mit Speck)																
Hirschbratwürstchen																
Karottengemüse	✓															
Kartoffelsalat	✓				✓							✓				

Wir können aufgrund des hohen Risikos einer Kreuzkontamination nicht garantieren, dass eines unserer Produkte für Allergiker geeignet ist. Trotz sorgfältiger Herstellung unserer Gerichte können neben den gekennzeichneten Zutaten Spuren anderer Stoffe enthalten sein, die im Produktionsprozess in der Küche verwendet werden. Unsere veganen Produkte werden nach veganen Rezepten zubereitet, sind aber nicht für Personen mit Milch- und Eiallergien geeignet. Achten Sie bitte darauf.

Hauptgerichte 2

geeignet für

BODETALER WIRTSCHAUS / BODETALER BASECAMP LODGE

26. Mai 2021 V1

Produkt	Vegetarier	Veganer	Beinhaltet folgende Allergene													
			glutenhaltige Getreide	Krebstiere	Eier	Fisch	Erdnüsse	Sojabohnen	Milch	Schalenfrüchte	Sellerie	Senf	Sesam	Schwefeldioxid/ Sulfite	Lupinen	Weichtiere
Kartoffelstampf	✓									✓						
Ketchup		✓														
Kräuterbutter	✓									✓		✓				
Marktgemüse mit Kräuterbutter	✓									✓		✓				
Mayonnaise	✓					✓						✓				
Meerrettichsoße										✓						
Parmesan Käse	✓					✓				✓						
Petersilienkartoffeln	✓															
Pommes frites	✓															
Preiselbeeren		✓														
Remouladensoße	✓					✓						✓				
Rinderfiletsteak																
Rinderroulade												✓				
Rindertafelspitz																
Salatbeilage		✓														
Sauerfleisch						✓										
Spaghetti (DeCecco Hartweizengrießnudel)		✓														
Tomatensoße für Kinder	✓															

Wir können aufgrund des hohen Risikos einer Kreuzkontamination nicht garantieren, dass eines unserer Produkte für Allergiker geeignet ist. Trotz sorgfältiger Herstellung unserer Gerichte können neben den gekennzeichneten Zutaten Spuren anderer Stoffe enthalten sein, die im Produktionsprozess in der Küche verwendet werden. Unsere veganen Produkte werden nach veganen Rezepten zubereitet, sind aber nicht für Personen mit Milch- und Eiallergien geeignet. Achten Sie bitte darauf.

Dessert & Eis

geeignet für

BODETALER WIRTSHAUS / BODETALER BASECAMP LODGE

26. Mai 2021 V1

Produkt	Vegetarier	Veganer	Beinhaltet folgende Allergene													
			glutenhaltige Getreide	Krebstiere	Eier	Fisch	Erdnüsse	Sojabohnen	Milch	Schalenfrüchte	Sellerie	Senf	Sesam	Schwefeldioxid/ Sulfite	Lupinen	Weichtiere
Eis Crème Vanilla Mövenpick	✓									✓						
Eis Chocolate Chips Mövenpick	✓							✓		✓						
Eis Strawberry Mövenpick	✓									✓						
Eis Tres Leches Macadamia Möven	✓									✓	✓					
Eis Passionsfrucht Sorbet Mövenpick		✓														
Sahne	✓									✓						
Heiße Beeren		✓														
Kaiserschmarrn	✓		✓		✓					✓						
Apfelmus		✓														
Preiselbeeren		✓														

Wir können aufgrund des hohen Risikos einer Kreuzkontamination nicht garantieren, dass eines unserer Produkte für Allergiker geeignet ist. Trotz sorgfältiger Herstellung unserer Gerichte können neben den gekennzeichneten Zutaten Spuren anderer Stoffe enthalten sein, die im Produktionsprozess in der Küche verwendet werden. Unsere veganen Produkte werden nach veganen Rezepten zubereitet, sind aber nicht für Personen mit Milch- und Eiallergien geeignet. Achten Sie bitte darauf.

Kuchen & Tortengeeignet
für**BODETALER WIRTSHAUS / BODETALER BASECAMP LODGE**

26. Mai 2021 V1

Produkt	Vegetarier	Veganer	Beinhaltet folgende Allergene													
			glutenhaltige Getreide	Krebstiere	Eier	Fisch	Erdnüsse	Sojabohnen	Milch	Schalenfrüchte	Sellerie	Senf	Sesam	Schwefeldioxid/ Sulfite	Lupinen	Weichtiere
Quarksahnetorte	✓		✓		✓					✓						
Pflaumenkuchen	✓		✓		✓					✓						
Kirschkuchen	✓		✓		✓					✓						
Apfelkuchen	✓		✓		✓					✓						
Bienenstich	✓		✓		✓					✓	✓					
Rhabarberkuchen	✓		✓		✓					✓						
Mohnkuchen	✓		✓		✓					✓	✓					
Stachelbeerbaiser	✓		✓		✓					✓	✓					
Nusstorte	✓		✓		✓					✓	✓					
Schwarzwälder Kirsch Torte	✓		✓		✓					✓						
Orangentorte	✓		✓		✓					✓						

Wir können aufgrund des hohen Risikos einer Kreuzkontamination nicht garantieren, dass eines unserer Produkte für Allergiker geeignet ist. Trotz sorgfältiger Herstellung unserer Gerichte können neben den gekennzeichneten Zutaten Spuren anderer Stoffe enthalten sein, die im Produktionsprozess in der Küche verwendet werden. Unsere veganen Produkte werden nach veganen Rezepten zubereitet, sind aber nicht für Personen mit Milch- und Eiallergien geeignet. Achten Sie bitte darauf.